

طی حکمی از سوی مدیر کل راه و شهرسازی فارس؛

سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان بوانات منصوب شد

طی حکمی از سوی فیروز تکاور مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس حسین زمانی به سمت سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان بوانات منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل مسکن و شهرسازی استان فارس، در این حکم آمده به موجب این ابلاغ به سمت راه و شهرسازی شهرستان بوانات منصوب می‌گردد. انشاءالله در انجام وظایف محوله موفق باشید. شایان ذکر است که فرزند جمشیدی مدیر توسعه و منابع اداره کل راه و شهرسازی فارس و رحمان مرشدی مدیر حراست راه و شهرسازی فارس نیز در مراسم حضور داشت.

جنوب ایران



استان فارس

لارستان

فرماندار ویژه لارستان:

باز آفرینی بافت فرسوده شهری لارستان جزو اولویت‌های اساسی است



فرماندار ویژه لارستان بایان اینکه بازآفرینی بافت فرسوده شهری جزو اولویت‌های اساسی است، گفت: لازمه رونق اقتصادی شهر و همچنین صنعت گردشگری، ساماندهی بافت قدیم است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه معاونت استانداری و فرمانداری ویژه لارستان جلیل حسینی در جلسه ستاد بازآفرینی پایدار شهری لارستان در سخنانی ضمن تأکید سال حمایت از کالای ایرانی، اظهار داشت: بافت فرسوده در ورودی و خروجی شهر لار مناسب شهرستان با قدمت بالا و با فرهنگ لارستان نیست، لذا می‌بایست بافت فرسوده شهر لار بازآفرینی شود و در این خصوص همه اعضا ستاد این موضوع را جدی بگیرند که این بافت از وضعیت فعلی و نابه‌سامان خارج گردد و از مرحله حرف به مرحله عمل برسد و وارد مراحل عملیاتی و اجرایی گردد.

وی بایان اینکه اگر می‌خواهیم در بافت فرسوده اقداماتی انجام شود، دستگاه‌های متولی امور خدماتی همچون شهرداری، راه و شهرسازی، آب، برق، گاز و مخابرات و غیره برنامه‌های خودشان را هر چه سریع‌تر برای این کار ارائه دهند، ادامه داد: در این خصوص یقین بنیادین که در شهر لار اولیوی بالاتر از این موضوع نداریم، چون هم تهدید و هم فرصت است که اگر به آن توجه نشود، با کوچک‌ترین سیل و یا زلزله، یک بحران جدی برای شهر ما ایجاد شود و اگر بی‌تفاوت باشیم در قبال جامعه و در مقابل خداوند مسئولیم و بایستی پاسخگو باشیم چراکه در زمانی که فرصت داشتیم جلو این تهدید را نگرفتیم، بنابراین قدم اول این است که از این تهدید با قلعوه‌ای که در شهر وجود دارد و ممکن است با کوچک‌ترین حادثه، بحران جدی در شهر ایجاد شود، جلوگیری نماییم و این یکی از الزامات اصلی ماست و در مرحله دوم باید این تهدید را به فرصت تبدیل کنیم و آن فرصتی است که دولت ایجاد کرده است، یعنی اعتباری که بنا گذاشته و ظرفیت‌هایی که ایجاد کرده و نه تنها در این شهرستان، بلکه در کل کشور به‌عنوان یکی از برنامه‌ها و اولویت‌های اساسی دولت قلمداد شده است که این کار را انجام دهند.

فرماندار ویژه لارستان اظهار داشت: فرمانداری در طول سال هر جا که دستش باز باشد در خصوص بافت فرسوده اعتباراتی را در نظر خواهد گرفت و از هیچ کوششی دریغ نمی‌ورزد. حسینی تأکید کرد: اصالت شهر لار، شهر قدیم است، چراکه از نظر علمی، فرهنگی، امنیتی، شهری، اشتغال‌زایی، ملبمان شهر، گردشگری، تاریخی و غیره توجیه دارد و تک‌تک ادارات این را به‌عنوان اولویت قرار دهند. وی افزود: جلسات ستاد بازآفرینی بافت فرسوده شهری می‌بایست ماهیانه برقرار گردد و در خصوص مصوبات جلسات قبل بحث و بررسی و اجرایی گردد، چراکه هنر تبدیل این مصوبات و نظرات و پیشنهادات به این است که عملیاتی شود.

معاون استاندار فارس ادامه داد: بازآفرینی بافت فرسوده جزو اولویت‌های اساسی وزارت راه و شهرسازی است و روی آن کار خواهد کرد و اگر از اول اردیبهشت‌ماه شروع کننده این کار باشیم، یقیناً اولین حمایت‌ها و اعتبارات، لارستان دریافت خواهد کرد.

حسینی از میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان هم خواست برای این موضوع سریعاً طرح ارائه دهد و بافت‌ها و محل‌های تاریخی شهرستان از مکان‌هایی که می‌خواهد کار شود؛ مجزا گردد تا میراث کهن تاریخی شهرستان هم ضربه نخورد. البته در این خصوص میراث، نباید مانع کارهای عمرانی و ارتقا ملبمان شهری شود. همچنین اداره اوقاف و امور خیریه لارستان نیز ظرف یک هفته آینده برنامه‌های خودش را اعلام نماید. وی با تأکید بر اینکه مجموعه فرمانداری، با حمایت تمامی دستگاه‌های اجرایی شهرستان به‌طور جدی کار هستند، گفت: اگر بافت فرسوده بازآفرینی گردد، قطعاً گردشگران زیادی به این شهرستان سفر خواهند کرد و رونق کسب‌وکار ایجاد خواهد شد.

ارسنجان

مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان اعلام کرد؛

شهرستان ارسنجان؛ پیشتاز در اجرای

طرح‌های عمرانی و محرومیت‌زدایی

مدیر بنیاد مسکن ارسنجان گفت: بنیاد مسکن این شهرستان پیشتاز در اجرای طرح‌های عمرانی و محرومیت‌زدایی است و امسال هم با شعار حمایت از کالای ایرانی و در راستای اقتصاد مقاومتی طرح‌های توسعه را در این شهرستان اجرا می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، طهمورت محمودی اظهار داشت: در پی فرمان حضرت امام در ۲۱ فروردین ۱۳۵۸ و افتتاح حساب ۱۰۰ و توجه عموم به این امر مهم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فعالیت خود را با محوریت محرومیت‌زدایی و کمک به مردم نیازمند در مناطق روستایی آغاز کرد.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی را کارکرد اصلی این نهاد دانست و اظهار داشت: اساسنامه بنیاد در تاریخ

هفدهم آذرماه سال ۱۳۶۶ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید و طبق آن وظایفی بر عهده این نهاد گذارده شده که محوریت این وظایف خدمت به مردم در مناطق محروم و تأمین نیازهای مسکن طبقات اجتماعی و رسیدن به عدالت اجتماعی است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان به تشریح خدمات در حوزه‌های مختلف بنیاد مسکن در این شهرستان پرداخت و گفت: در سال ۱۳۹۶ عملیات اجرای آسفالت تعداد ۲ روستای شهرستان از محل اعتبارات استانی و ۱۳ روستا از محل اعتبارات قیر رایگان با مشارکت دهیاری‌ها و با مساحتی بالغ بر ۵۱ هزار مترمربع و اعتبار ۵/۵ میلیارد ریال انجام گردید. به گفته محمودی پرداخت ۳۳۷ فقره تسهیلات مقاوم‌سازی ۱۸۰ و ۲۰۰ میلیون ریالی با نرخ ۵ درصد به مبلغ ۶۲ میلیارد و پانصد میلیون ریال به متقاضیان واجد شرایط و پرداخت تعداد ۸۰ فقره تسهیلات مقاوم‌سازی و بلاعوض شهری و روستایی به خانوارهای دو معلول در این شهرستان نیز در سال گذشته انجام شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان اضافه کرد: در سال ۱۳۹۶ بازنگری طرح هادی روستاهای تکک و کوهنجان با استفاده از شیوه نوین پهبادی، با دقت و ظرافت بالایی انجام گردید. میزان ۵ هکتار از اراضی ملی که قابلیت تفکیک و واگذاری جهت اسکان عشایر را دارد نیز با همکاری اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان شناسایی و تملک گردید. مدیر بنیاد مسکن شهرستان ارسنجان اضافه کرد: در این سال اسناد ۲۷ هکتار از اراضی تحت تملک، با همکاری ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری و ثبت‌اسناد و املاک شهرستان به نام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی صادر گردید؛ و تعداد ۳۶۰ فقره مجوز ساخت و استعلام مربوط به ادارات تابعه شهرستان، دهیاری و شورای اسلامی روستاها، درخواست متقاضیان و... پاسخ‌داده شده است

خرامه

فرماندار خرامه:

حمایت از تولید داخلی اولویت

مسئولان خرامه است



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، نشست فرماندار با نماینده سرمایه‌گذار انرژی نو (پنل خورشیدی) در دفتر فرماندار برگزار شد.

فرهاد جهانخواه فرماندار شهرستان با اشاره به اهمیت سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال ابراز کرد: در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری و اهداف بلند دولت، همه‌جانبه از سرمایه‌گذاران و صنعت‌گران در راستای افزایش اشتغال، رفع محرومیت و تحقق شعار سال (حمایت از کالای ایرانی) حمایت خواهیم داشت. وی رفع موانع و مشکلات سرمایه‌گذاران و حمایت از تولید، سرمایه‌گذاری، افزایش بهره‌وری و حرکت هر چه بهتر در مسیر توسعه شهرستان را اولویت کاری همه مسئولین شهرستان دانست. طرح نیروگاه انرژی نو (پنل خورشیدی) ۱۰ مگاواتی در زمینی به متراژ ۲۰ هکتار و با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان مقرر گردید در شهرستان جانمایی و در صورت موافقت سرمایه‌گذار در آینده نزدیک در شهرستان احداث و راه‌اندازی شود.

رستم

با اجرای طرح تحول نظام سلامت انجام شد؛

آموزش راهکارهای ارتقای

سلامت روان به بیش از ۳ هزار

مراجعه‌کننده در رستم

سه هزار و ۶۸۷ نفر از مردم شهرستان رستم در زمینه‌های مرتبط با حوزه سلامت روان، آموزش دیدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان رستم، با اشاره به فعالیت‌های انجام شده، اعلام کرد: با اجرای طرح تحول در نظام سلامت و استقرار کارشناسان ارشد روانشناسی بالینی در ستاد شبکه و مرکز خدمات جامع سلامت شهری مصیری، خدمات آموزشی و مشاوره به‌صورت رایگان در اختیار مردم این شهرستان قرار گرفته است.

رستمی در ارتباط باهمت و برنامه‌ریزی گروه بهداشت روان در سال ۹۶، افزود: باهدف افزایش سواد سلامت روان و شناسایی به‌موقع افراد در معرض خطر، یک هزار و ۱۷۳ نشست مشاوره برای ۵۲۱ نفر از افراد ارجاع داده‌شده از خانه‌های بهداشت و پایگاه‌های پزشک خانواده شهری انجام شد.

او ادامه داد: با کمک اجرای طرح تحول نظام سلامت، سه هزار و ۶۸۷ نفر از مردم شهرستان رستم در زمینه‌های مرتبط با حوزه سلامت روان، آموزش‌های لازم را دریافت کردند.

کارشناس بهداشت روان شبکه بهداشت و درمان رستم، اضافه کرد: مجموع آموزش‌های داده شده، ۹۵۱ مورد در مهارت‌های زندگی، ۵۵۴ مورد در مهارت‌های فرزندپروری، ۶۱۷ مورد در حوزه پیشگیری از خودکشی و یک هزار و ۱۹ مورد در حوزه پیشگیری از سوءصرف مواد بوده است.

مرضیه نیکنام یادآور شد: دیگر آموزش‌ها در سایر موضوع‌های مرتبط ازجمله اختلالات روان‌پزشکی، خود مراقبتی و خشونت خانگی انجام شد. او بایان اینکه برنامه‌های آموزشی برای گروه‌های سنی مختلف متناسب با موضوع مربوط، هر ساله انجام می‌شود، ابراز امیدواری کرد که با ارتقای هرچه بیشتر کمیته، کیفیت آموزش و مراقبت‌های بهداشتی و همچنین با همکاری مسئولان، سازمان‌ها، نهادها و مردم، بتوانیم در راستای ارتقای سلامت جامعه، قدم‌های شریخش و مفیدی برداریم.

استان خوزستان

معاون فرماندار شادگان خبر داد؛

اجرای طرح‌های آفتاب و آسمان بنیاد

برکت در شادگان



خبرنگار و عکاس/ ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: بر اساس هماهنگی‌های به‌عمل آمده با نمایندگان بنیاد برکت، طرح‌های آفتاب و آسمان در راستای توان‌افزایی و فقرزدایی با سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال در روستاهای شهرستان شادگان اجرا می‌شود.

نعمت‌الله آبوغیش از اجرای طرح‌های آفتاب و آسمان توسط بنیاد برکت در شهرستان خبر داد و گفت: این دو طرح در راستای توان‌افزایی و فقرزدایی با مشارکت و سرمایه‌گذاری مردمی و اشتغال‌زایی با اولویت، در روستاهای شهرستان شادگان اجرا می‌شود.

معاون فرماندار شادگان بیان داشت: طرح آفتاب که مخفف عنوان «آیین‌نامه فقرزدایی و توان‌افزایی برکت» است، مجموعه‌ای مشکل از دستورالعمل‌های اجرایی، رویه‌های زیرساختی و نظام مدیریتی با رویکردی مبتنی بر مشارکت جوامع محلی است و بنیاد برکت از طریق ایفای نقش تسهیل‌گری خود با مشارکت مردم به شناسایی ظرفیت‌های توسعه‌ای و بسیج منابع می‌پردازد و مردم را در فرایندهای آموزشی، تصمیم‌گیری مشارکتی، خودتکایی، ایجاد و توسعه کسب‌وکار، ارتقای سطح همبستگی اجتماعی و رشد جمعی همراهی می‌کند.

وی در خصوص طرح آسمان اظهار داشت: آسمان کلمه اختصاری «آیین‌نامه سرمایه‌گذاری مردمی و اشتغال نیروی انسانی» است و این طرح به‌منظور فقرزدایی و ایجاد معیشت پایدار و محرومیت‌زدایی از طریق توانمندسازی جامعه محلی، کارآفرینی اجتماعی و ارتقای سطح درآمد باهدف توسعه اشتغال پایدار، توان‌افزایی مردم در سطح شهرستان در ابعاد اقتصادی و اجتماعی، افزایش سطح خودتکایی و مشارکت و مسئولیت‌پذیری مردم در توسعه محل سکونت، فعالیت می‌کند.

آبوغیش با اشاره به اینکه مقدمات و تمهیدات لازم برای اجرای این دو طرح در روستاهای شادگان در حال انجام است، یادآور شد: بنیاد برکت با اتکا به ظرفیت‌های موجود در هر روستا و اجرای این طرح‌ها، نقش مهم و اساسی در جهت رونق اقتصادی مناطق، حذف واسطه‌ها، محرومیت‌زدایی، کاهش نرخ بیکاری و ایجاد اشتغال ایفا می‌کند.

استان بوشهر

راه‌اندازی مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی

آب دیر ضروری است

فرماندار دیر استان بوشهر گفت: با توجه به فرارسیدن فصل گرما تکمیل و راه‌اندازی مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی ذخیره آب شهری این شهرستان ضروری است.

به گزارش ایرنا، حمزه اعتماد در شورای اداری شهرستان دیر افزود: این مخزن ۱۰ هزار مترمکعبی ذخیره آب باید سال گذشته به بهره‌برداری می‌رسید که هنوز وارد مدار نشده است.

وی اظهار کرد: وارد مدار نشدن این مخزن آب، مردم شهرستان دیر را با مشکل کمبود آب روبرو می‌کند.

فرماندار دیر ادامه داد: با توجه به خشک‌سالی‌های پی‌درپی و کمبود بارش همه باید در مصرف آب صرفه‌جویی و مسئولان نیز برای کاهش مشکلات ناشی از کم‌آبی تلاش کنند.

وی در رابطه با بوستان‌های روستایی امید در شهرستان دیر گفت: در دولت تدبیر و امید باهدف توسعه و عمران شهرستان‌ها ۱۵ بوستان امید با شش میلیارد ریال اعتبار در روستاهای این شهرستان احداث شد.

اعتماد افزود: شماری از بوستان‌های امید موجود در شهرستان دیر به دلیل مشکل برق‌رسانی، نبود امکانات و وسایل موردنیاز قابل استفاده نیست.

وی با گرامیاداشت ۲۱ فروردین سالروز تأسیس بنیاد مسکن گفت: سال گذشته ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای طرح‌های عمران روستایی در شهرستان دیر هزینه شده است.

اعتماد در رابطه با شعار حمایت از کالای ایرانی افزود: با خرید کالای ایرانی زمینه پیشرفت، رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال در جامعه فراهم می‌شود و مردم و مسئولان باید برای تحقق شعار سال تلاش کنند.

فرماندار دیر با گرامیاداشت روز پاسدار و جانپاز گفت: تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باهدف حفظ ارزش‌های انقلاب از ثمره‌های این انقلاب است.

اعتماد اظهار کرد: امروز سپاه پاسداران علاوه بر حفظ کیان اسلامی و حضور موفق در میدان سازندگی با اقتدار و صلابت در راستای حفظ و صیانت از ارزش‌ها و دستاوردهای انقلاب اسلامی گام برمی‌دارد.

امام‌جمعه دیر گفت: حمله جنایت‌کارانه آمریکا، انگلیس و فرانسه به کشور مستقل سوریه برخلاف اصول و قوانین بین‌المللی است.

حجت‌الاسلام سید علی حسینی با اشاره به حمایت مردم سوریه از دولت بشار اسد افزود: این اقدام احق‌قانه آمریکا و هم‌پیمانش هیچ سودی برای آنان ندارد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در سال حمایت از کالای ایرانی همه برای تحقق شعار سال باید تلاش کنند.

حسینی اضافه کرد: خرید کالای ایرانی زمینه رونق اقتصاد و اشتغال را به دنبال دارد به همین دلیل مردم باید در استفاده از کالای ایرانی تصمص داشته باشند.

استان هرمزگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

پنج کشور هدف صادراتی

هرمزگان هستند



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: عمان، قطر، روسیه، عراق و هندوستان به‌عنوان کشورهای هدف صادراتی هرمزگان تعیین شده‌اند.

به گزارش ایرنا، خلیل قاسمی در یک نشست خبری افزود: یکی از اولویت‌های مهم این سازمان در سال جاری، توسعه پایانه‌های صادراتی در حوزه شرق و غرب استان است.

وی ادامه داد: این برنامه در راستای کمک به بخش خصوصی، حمایت از تولیدکنندگان، صادرکنندگان و توسعه صادرات غیرنفتی اجرایی می‌شود. این مسئول اظهار کرد: سال گذشته بیش از ۱۱ میلیارد و ۸۵۰ میلیون ریال یارانه به پایانه‌ها و شرکت‌های صادراتی و تجار پرداخت شد.

قاسمی ادامه داد: مهم‌ترین دغدغه در حوزه صادرات کالاهای غیرنفتی، نامناسب بودن بسته‌بندی محصولات کشاورزی و نبود زیرساخت‌های صادراتی است که امیدواریم با توسعه پایانه‌ها این چالش‌ها برطرف شود. وی یادآور شد: امسال در مجموع ۸۳ عنوان برنامه مهم در جهت تولید و حمایت از کالای ایرانی از سوی سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اجرا می‌شود. این مسئول اضافه کرد: هدف این برنامه‌ها استفاده از کالاهای تولید داخلی به‌جای کالاهای خارجی و ورود کالاهای رسمی سلامت‌محور به کشور است.

۵۰ درصد مبادلات تجاری کشور به هرمزگان اختصاص دارد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان ادامه داد: بندرهای تجاری و ملوانی و گمرکات استان بیش از ۵۰ درصد مبادلات تجاری کشور را به خود اختصاص داده که این نشان از قابلیت‌های ویژه هرمزگان نسبت به سایر استان‌هاست. قاسمی یادآور شد: ۳۲ تعاونی مرزنشین در این استان فعال است که هم‌اکنون ۵۷ درصد از مرزنشینان عضو آن هستند.

وی گفت: هرمزگان دارای ۵۶۰ هزار نفر مرزنشین است.

۹۳۳۹ واحد صنعتی متخلف در هرمزگان شناسایی شد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان هم‌چنین در تشریح عملکرد نظارتی سال گذشته این سازمان گفت: در این مدت ۲۱۳ هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی در استان مورد بازرسی قرار گرفت که ۹ هزار و ۳۳۹ واحد صنعتی تخلف داشتند. وی بیان داشت: هرمزگان سال گذشته در حوزه نظارت و بازرسی از واحدهای صنعتی رتبه سوم کشور را کسب کرد. هم‌اکنون یک هزار واحد صنعتی و تولیدی در هرمزگان فعالیت دارند.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

کهگیلویه و بویراحمد مطرح کرد؛

پیش‌بینی ایجاد ۹۲۶ فرصت شغلی

در ۸۲ طرح اشتغال فراگیر معرفی

شده به بانک‌های کهگیلویه و بویراحمد



مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۸۲ طرح با مبلغ ۲۸۰ میلیارد ریال تسهیلات و پیش‌بینی ۹۲۶ فرصت شغلی به بانک‌ها معرفی شدند.

پروانه نیک‌مرام در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در یاسوج، به اقدامات انجام‌شده در زمینه اشتغال پایدار روستایی اشاره کرد و گفت: به‌منظور اجرای آیین‌نامه ایجاد و توسعه اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری مبلغ ۱۰۷۱ میلیارد ریال تسهیلات با نرخ سود ۶ درصد و با عاملیت بانک‌های کشاورزی، پست‌بانک، توسعه تعاون و صندوق کارآفرینی به استان اختصاص یافت که در فاز اول ۵۳۴ میلیارد ریال ابلاغ شد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد افزود: در همین راستا ضمن اطلاع‌رسانی با تشکیل کمیته فنی و برگزاری جلسات کارشناسی در سه‌ماهه آخر سال گذشته از ۲۸۸ طرح اقتصادی متقاضی تسهیلات، ۱۹۴ مورد با مبلغ ۶۵۵ میلیارد ریال تسهیلات (معادل ۱۲۲ درصد تسهیلات ابلاغی به استان) و پیش‌بینی ۱۴۰۱ فرصت شغلی تصویب و به بانک‌ها ارسال که در حال پرداخت هستند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه از محل اشتغال فراگیر ۸۲ طرح با مبلغ ۲۸۰ میلیارد ریال تسهیلات به بانک‌ها معرفی شدند، افزود: از این محل ۸۲ طرح با مبلغ ۲۸۰ میلیارد ریال تسهیلات و پیش‌بینی ۹۲۶ فرصت شغلی به بانک‌ها معرفی شدند.

نیک‌مرام اظهار امیدواری کرد: با تلاش شایسته‌روزی همکارانم در این اداره کل و سایر عوامل مرتبط درون و بیرون‌سازمانی در سال جاری شاهد عملکرد بهتر، ارتقا تولید و کاهش نرخ بیکاری در استان باشیم.